
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia  zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie- na 
wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego oraz wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz zgodnie z  art. 2 ust.1 oraz art. 4 ust.4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. 
o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 
ziemnego i ciepła systemowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie Panią Kamilę 
Gurowską- na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego zgodnie z zasadami oraz w trybach 
przyznawania, ustalenia wysokości bonu energetycznego, przewidzianymi w unormowaniach  ustawy  z dnia 
23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 
elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. z 2024 r, poz. 859) a w szczególności przyznania 
bonu energetycznego i wydawania decyzji administracyjnych związanych z: 

- odmową przyznania bonu energetycznego, 

- korektą lub odmową korekty wysokości przyznanego bonu energetycznego, 

- rozstrzygnięciem w sprawie zwrotu bonu energetycznego przyznanego albo pobranego niezależnie lub 
nieprawidłowo ustalonej wysokości. 

§ 2. Podczas wykonywania zadań, o których mowa w §1, zobowiązuje się osobę upoważnioną do 
przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych oraz Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenie dyrektywy 95/46/WE. 

§ 3. Przy przetwarzaniu danych osobowych zobowiązuję osobę upoważnioną do ich zabezpieczenia 
poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień 
bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanemu z przetwarzaniem danych osobowych. 

§ 4. Upoważnienie objętego tym zarządzeniem udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż przez 
czas pozostawania przez osobę upoważnioną w stosunku pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Iławie. 

§ 5. Osoba upoważniona nie może udzielać dalszych upoważnień do podejmowania czynności związanych 
z opisanym wyżej zadaniem. 

§ 6. Upoważnienie niniejsze może być w każdym czasie odwołane. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437ACE8B-8CB0-4AA6-91D3-A4193E4B408B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY IŁAWA z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


